Finitis sacris peractionibus Princeps Episcopus Principes et Proceres Patriae lautissimo prandio excepit, qui 24 numerabantur, e quibus tres sub baldachino sedebant. Legatus caesareus primo loco, a dextris Maria Anna Principissa ab Auersberg, a sinistris Princeps Franciscus Carolus ab Auersberg. Caetera nomina hospitum: L. B. ab Halden, qua Deputatus Episcopi Frisingen., Burggravius Carinthiae Comes a Rosenberg, Weichardus Comes et Dominus a Gallenberg, Consil. int. S. M. C. Locumtenens Provinciae, Wolf. Engelbertus Comes ab Auersberg, S. C. M. Cons. Int. Mareschalus Carn., Franc. Adam. Ursinus, Comes de Blaggay, S. M. C. In., Antonius L. B. a Gallenfels, Abbas Sitticensis, Wolf. Herbard. Com. a Lamberg, Josephus Oswaldus Comes ab Attimis, Weichardus Ferdinand. Comes Barbo, Orffeus Comes a Strassoldo, Sigefridus Comes a Gallenberg, Sigefridus Comes ab Auersberg, Sigismundus Comes ab Auersberg, Weichard. Leopold. Ursinus Comes a Blaggay, Catharina Elisabeth Maria Anna Commitissa a Vermundtin, Generalissa, Mareschalchi conjux Comitissa a Gallenberg, Maria Anna Commitissa ab Auersberg, Luceta Commitissa a Strassoldo.

A prandiis finitis Vesperis primus hora quarta concendit suggestum cath. Basilicae R. P. Mathias Paradischitsch S. J. exponendo textum „Hodie salus huic domui facta est.“ Hanc subsecutae sunt solemnes Litaniae Laurethanae.

Die Lunae visitavit neo consecratam Basilicam Congregatio germanica immaculate Conceptae processionaliter ardentibus cereis, suis labaris, choro tubicinum, cymbalorum et vocalistarum instructa. Pontificabat D. Decanus. Concionem insignem dixit R. P. Hasfurter S. J., Argentoratensis. Textus erat: „Templum Domini, Templum Domini, Templum Domini hoc est.“ (Jerem). — A prandiis ut heri.

Die Martis adest Congregatio sacratis. Rosarii cum Sodalitate almae Corrigiae s. Augustinae et Monicae, suis pariter adornata feretris, labaris et vexillis. Summum sacrum cantabat . . . , concionem dixit R. P. Adeodatus Bernasch, August., textum sumpsit: „Non est hic aliud, nisi Domus Dei et porta coeli“.

Die Mercurii pontificabat D. Canonicus Gladitsch, concionem dixit A. R. P. Joannes Bapta. a S. Regina, Prior PP. Discalc. Textus: „Hunc locum mihi elegi, ut sit nomen meum ibi in sempiternum.“ (Paralip.)

Die Jovis adest Congregatio Assumptae, conjuncta cum Sodalitate Nativ. B. M. Virg. cum universo almo Senatu Academico, magno apparatu, suis cereis et albis faculis, labaris et vexillis, nec non spectabili feretro (quo statua D. Ignatii argentea portabatur) condecoratata, ac tribus pariter chorus musicorum praevisa. A prandiis Vesperae cantatae et hora quinta Litaniae pariter cum expositione Sanctissimi suavissime cantatae.

Die Veneris, quae erat 3. Idus Maji, cantato hora sexta solito sacro et finito hora nona choro, officium cantabatur a D. Francisco Godefrido L. B. a Pilichgraz, Canonicus. Successit concio panegyrica, quam dixit R. P. Ivo Leibnicen. Capucinus, ord. concionator cathedralis, sumpto textu: „Domine dilexi decorem domus Tuae et locum habitationis gloriae Tuae“. Aderat huic pariter celsiss. Princeps-Episcopus. A prandio ut heri.

Die Sabbati. Finitis solitis peractionibus hora nona novus adest supplicantum ordo. Binae Sodalitates, utpote Scapularis B. M. V. Carmeli et Fasciculi divi Francisci, suis pariter ferestris et vexillis, nec non tubarum et cymbalorum choro instructae. Pontificabat Ad. R. P. Vincentius Lampretich Guardianus PP. Franciscanorum Ord. Reform. Provinciae Carnioliae, qui eosdem cum suis Fratribus commitatus est. Tum in laudem Basilicae admodum eloquenter peroravit R. P. Bernardus Schein, Labacensis. Concio: expositus textus: „Magna erit gloria domus istius novissimae.“ A prandio ut heri.

Die Dominica, utpote Octava festivitatis. Hora septima a D. Andrea Clementschitsch Canon. Labac. officium cantabatur. Hora octava suggestum concedit R. P. Mathias Paradischitsch S. J., ord. cathed. concionator, sumpto themate: „In domo Tua oportet me manere“. Hanc secutus chorus solitus, quo finito summum officium, praesente celsiss. Episcopo, nec non Principe ab Auersperg et Eggenberg, Principissa vidua et aliis e summa Nobilitate plurimis, cantatum inter exquisitam musicam a Reverendiss. Leopoldo Comite a Cobenzel, Praeposito Labacensi. Concionem dixit D. Franciscus Bernardus Fischer, Canonicus cathedralis Ecclesiae, idiomate germanico, exponendo textum: „Et fecit die octava collectam, eo quod dedicasset altare septem diebus.“ (2 Paralip. v. 7.) Hora quarta pomeridiana finitis Vesperis tertia concio seu ultima slavonica habita fuit a R. P. Rogerio, Labacensi Capucino, ordinario dominicali concionatore Conventus eorum. Sumpsit textum: „Compleverunt, consecrarunt domum Domini et obtulerunt munera“. Finita concione hora quinta cantatae e dupli choro Litaniae Laurentiae cum expositione ssmi. Sacramenti (uti factum integro octiduo, assistente in pontificalibus uno alternatim e DD. Canonicis). Condecoravit has celsiss. Princeps pontificali fulgens purpura; quibus peractis instituta solemnis processio circa Basilicam, deportante ipso Principe sacram Eucharistiam, assistentibus D. Praeposito, Decano et seniore D. Canonicus in pluvialibus, reliquis quatuor DD. Canonicis in dalmatica, alternantibus tubicinum et tympanorum choris ac cunctis interea campanis complauden-